

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره ۴۶۷
چهارشنبه، ۷ خرداد ۱۳۹۹

footballisfahan

سپاهان و ذوب آهن با هم دیدار میکنند



فرشاد محمدی مهر:

کرونا گرفته اند؟
تقصیر خودشان است!

تست کرونا عوامل برگزاری مسابقات را فراموش نشود

به این موضوع تا دیر نشده توجه کنید

حمید بو حمدان:

هیچ تضمینی وجود ندارد



بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: اگر سرمربی ما قصد بازگشت به ایران را ندارد، باشگاه باید در مورد انتخاب سرمربی تصمیم بگیرد.

حمید بو حمدان در گفت و گویی، در ارتباط با بحث شروع مسابقات لیگ برتر فوتبال و اینکه تست کرونی اعضای برخی از تیم‌ها مثبت اعلام شده است، گفت: شرایط سختی ایجاد شده و سلامتی بازیکنان و دیگر افرادی که در برگزاری مسابقه نقش دارند بسیار مهم است و فوتبال در برابر جان انسان‌ها هیچ ارزشی ندارد. برخی دوست دارند لیگ برگزار شود و برخی هم مخالف هستند، ولی مسئله مهم این است که جان هیچ کس به خطر نیفتد.

وی در پاسخ به این پرسش که «آیا تعطیلی بازی‌ها تصمیم درستی است؟» تاکید کرد: کرونا که فعلا از بین نمی‌رود و راه مقابله قطعی با این بیماری هم مشخص نشده است. الان همه مردم به صورت عادی زندگی می‌کنند و همه مشاغل هم شروع به کار کرده‌اند.

نمی‌دانم مسئولان در نهایت قرار است چه تصمیمی بگیرند ولی نمی‌توان برای مدت طولانی فوتبال را تعطیل کرد، در ضمن نمی‌توان تضمین داد که اگر فوتبال و ورزش نباشد کسی کرونا نمی‌گیرد. بازیکنانی که تست‌شان مثبت اعلام شده در بازی‌های رسمی و تمرینات گروهی شرکت نداشته‌اند.

هافبک ذوب آهن در خصوص غیبت سرمربی این تیم در تمرینات و شایعه عدم بازگشت رادولویچ به ایران اظهار داشت: فعلا که سرمربی تیم به تمرینات برنگشته و ما هم شنیده‌ایم که می‌گویند وی قصد بازگشت ندارد. نمی‌دانیم این خبر صحت دارد یا خیر ولی اگر سرمربی ما قصد بازگشت به ایران را ندارد، باشگاه باید در مورد انتخاب سرمربی تصمیم بگیرد.

آیا سازمان لیگ به پلن B می‌رود؟



با این وجود و با اعلام تست‌هایی که هر روز بر تعداد مثبت‌هایش اضافه می‌شد حالا به نظر می‌رسد سازمان لیگ باید به دنبال پلن B برگزاری مسابقات باشد. تیم‌ها با توجه به مثبت اعلام شدن تست برخی از اعضایشان بالاچار باید به قرنطینه بروند و این تمرینات آن‌ها را به تعویق خواهد انداخت. براساس پروتکل سازمان لیگ تیم‌هایی که بیش از ۵ بازیکنشان تست کرونایشان مثبت باشد بازی‌هایشان به تعویق می‌افتد با اینحال اکنون به نظر می‌رسد یک چالش جدید به وجود آمده است.

بالتبع تیمی که حتی یک نفر از اعضایش تست مثبت داشته باشند حداقل باید یک هفته در قرنطینه باشد آن هم در حالی که اکنون یک هفته از زمان آماده‌سازی آن‌ها بدون تمرین سپری شده است. آیا سازمان لیگ برتر از این روزهای شلوغ و بهم ریخته می‌تواند لیگ نوزدهم را به سلامت به خط پایان برساند.

با اعلام باشگاه فولاد مبنی بر مثبت اعلام شدن ۵ نفر از اعضای این تیم حالا شرایط ادامه رقابت‌های لیگ برتر وارد فاز جدیدی شده است.

در حالی که سازمان لیگ به تیم‌ها از روز اول خرداد مجوز تمرینات را صادر کرد اما عملاً برگزاری تست‌های الزامی و ویروس کوید-۱۹ تا الان اجازه نداده تا تیم‌ها تمریناتشان را به صورت جدی آغاز کنند این در حالی است که هنوز برخی تیم‌ها تست‌های الزامی پروتکل بهداشتی سازمان لیگ را انجام نداده‌اند.

روزهای گذرنده و اغلب تیم‌ها به جای تمرین درگیر انجام تست‌ها و یا چالش پاسخ‌های مثبت هستند. گل‌گهر، فولاد، سایپا، پرسپولیس و تراکتور باشگاه‌هایی هستند که پس از انجام اولین تست PCR اعلام کرده‌اند که تست برخی از افراد این تیم‌ها مثبت بوده است. با توجه به اینکه برخی از باشگاه‌ها هنوز تست‌های الزامی سازمان لیگ را انجام نداده‌اند این احتمال وجود دارد که در تست‌های بعدی این تعداد از افراد بیشتر هم بشود. موضوع قابل توجه اینجاست که سهیل مهدی رئیس کمیته برگزاری مسابقات از این گفت که ممکن است یک آزمایشگاه به عنوان مرجع برای انجام آزمایش تمامی تیم‌ها انتخاب خواهد شد.

موضوعی که دستکم می‌تواند نتایج آزمایش‌ها را یکدست کرده و از بروز از اتفاقات و بحران‌های بعدی جلوگیری کند. هر چند از ابتدا انتظار می‌رفت سازمان لیگ به عنوان مسئول برگزاری مسابقات حضور جدی‌تری در ماجرای برگزاری تست‌ها داشت و حتی در اعلام نتایج و اسامی نیز مسئولیت اصلی را به عهده می‌گرفت.

آخرین وضعیت خارجی‌های ذوب آهن



تست کرونی تمامی اعضای سبزه‌پوشان اصفهانی منفی بوده و آنها دیروز پنجمین جلسه تمرینی را پشت سر خواهند گذاشت. ایوان مارکوویچ صربستانی، دارکو بیدوف، مهدی خلیل سه بازیکن خارجی ذوب آهن هستند که دو نفر از آنها اصلاً ایران را ترک نکردند.

ایوان و مهدی خلیل دو بازیکنی بودند که در ایام قرنطینه هم در اصفهان باقی ماندند ولی در مورد بیدوف باشگاه در حال رایزنی برای تهیه بلیت بازگشت او به ایران است. همچنین میو در آگ رادولویچ مانند بیدوف به زودی به ایران باز خواهد گشت و باشگاه ذوب آهن در تلاش است که هر چه زودتر این اتفاق رخ بدهد. دیگر عضو خارجی باشگاه ذوب آهن اولیویرا مربی بدنساز تیم است که او هم در اردوی سبزه‌پوشان حضور دارد.

تست کرونا عوامل برگزاری مسابقات را فراموش نشود

به این موضوع تا دیر نشده توجه کنید



بعد از تعطیلی حدود سه ماهه لیگ، سازمان لیگ اعلام کرد با رعایت پروتکل‌های اعلامی از سوی وزارت بهداشت، مسابقات از اواخر خرداد آغاز خواهد شد. از این رو باشگاه‌ها ملزم شدند پیش از شروع تمرینات از تمام بازیکنان و اعضای تیم‌شان تست کرونا بگیرند که البته این تست باید چند روز یک بار و پیش از شروع رسمی مسابقات هم تکرار شود.

با این وجود در کنار بازیکنان و اعضای تیم‌ها، برگزاری یک مسابقه فوتبال نیازمند حضور افراد دیگری هم هست که به نظر می‌رسد در رویه آزمایش‌های پیش از شروع مسابقات فراموش شده‌اند. در یک مسابقه فوتبال، افرادی برای اجرای نظم، توپ جمع‌کن‌ها و همین‌طور عکاس‌ها در کنار زمین حضور دارند که تا به حال هیچ امکانی برای اطمینان از سلامت آن‌ها فراهم نشده است. در کنار آن‌ها باید به ناظران فدراسیون فوتبال و همین‌طور خبرنگاران و عوامل صداوسیما هم اشاره کرد که همیشه در ورزشگاه‌ها حاضر هستند. با این حال سازمان لیگ فوتبال ایران که متصدی برگزاری مسابقات است، تمهیداتی اتخاذ نکرده که در کنار عوامل تیم‌ها، سایر عوامل تست کرونا بدهند تا با اطمینان از سلامت آن‌ها مسابقات آغاز شود.

در این زمینه حتی هیچ تمهیداتی برای داوران که در زمین مسابقه در کنار بازیکنان حضور دارند هم اتخاذ نشده است. این روند نشان می‌دهد از نظر سازمان لیگ فوتبال ایران، تنها سلامت عوامل تیم‌ها مهم است و نیازی نیست تعداد کثیری که برای انجام مسابقات به ورزشگاه می‌روند، در تست‌های کرونا شرکت و پروتکل‌ها را رعایت کنند.

سپاهان و ذوب آهن با هم دیدار میکنند



دو تیم سپاهان و ذوب آهن روز ۱۸ خرداد دربی دوستانه ای را در شهر اصفهان برگزار خواهند کرد. در شرایطی که با مجوز ستاد کرونا، برخی از تیم های لیگ برتری تمرینات خود را برای آماده سازی جهت حضور در لیگ برتر آغاز کرده اند، حالا مربیان به فکر انجام بازی تدارکاتی نیز هستند و حتی در اصفهان برنامه ریزی هم برای این کار انجام شده است. تیم ذوب آهن که تمریناتش را در زمین ملت برگزار می کند، قرار است روز ۱۸ خرداد در دیداری دوستانه به مصاف تیم همشهری سپاهان برود و با مسئولان این تیم نیز هماهنگی هایی را انجام داده اند. قرار است این بازی به میزبانی تیم سپاهان برگزار شود و احتمال دارد که در نقش جهان به انجام برسد. این در حالی است که بدون تردید این مسابقه بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. سبزه های اصفهانی با توجه به این که رادولویچ سرمربی این تیم احتمالاً ۱۰ روز بعد به ایران خواهد آمد، تاریخ ۱۸ خرداد را برای دربی دوستانه انتخاب کرده اند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی رجب زاده:

دلخوشی مردم فقط به فوتبال است



***این عده طوری صحبت می کنند که انگار خون فوتبالیست ها رنگین تر از بقیه اقدار جامعه است. اینطور نیست؟**

فکر می کنم روی بحث فوتبال هیجان دارند. اگر بازیها با حضور تماشاگران بود خیلی خطرناک می شد اما الان که بدون تماشاگر است. الان هر کسی در دنیا در معرض خطر است و فوتبالیست که فقط در زمین نیست و بیرون می روند و در جامعه تردد دارند. متأسفانه وارد یک مسائلی شدیم که اصلاً نباید مطرح می شد.

***لیگ بدون تماشاگر خواهد بود و با توجه به اینکه در بازیها وقفه افتاده فکر نمی کنید سطح فنی بازیها پایین بیاید؟**

صد در صد روی کیفیت بازیها تأثیر دارد اما برای همه دنیا این شرایط هست و دارند آرام آرام برگزار می کنند. چیزی که مد نظر فیفاست اینکه بازیها باید تمام شود چون همه چیز به هم می ریزد و بلبشو می شود و نمی شود تصمیم درست گرفت. یک سری تیم ها ضرر می کنند و نمی شود تصمیم درست گرفت که همه نفع ببرند. بهترین کار برگزاری لیگ است. شاید کیفیت بازیها افت کند اما نهایتاً لیگ تمام می شود و بهترین تصمیم برگزاری بازیها است. شاید بحث مصدومیت و آسیب دیدگی بازیکنان هم باشد اما وقتی همه کشورها لیگ شان را برگزار می کنند ما هم باید برگزار کنیم. ***مهدی تاج به تازگی اعلام کرده که ویلموتس سر ما کلاه گذاشت. در این رابطه چه نظری دارید؟**

اگر هر فردی در هر معامله ای و چارت اداری که وارد می شود و کلاه سرش می رود ایراد از خودش است چون وقتی کاری را می خواهیم انجام دهیم با آگاهی کامل و علم آن باید جلو برویم. وقتی می گوئیم کلاه سرمان رفته یعنی علم و آگاهی آن را نداشته ایم و ایراد از خودمان است و ویلموتس مقصر نبوده است.

بازیکن سابق ذوب آهن از برگزاری دوباره لیگ برتر ابراز خشنودی می کند

مهدی رجب زاده بازیکن سابق ذوب آهن از برگزاری دوباره لیگ برتر خوشحال است چون معتقد است مردم سرگرمی خاصی ندارند و در این شرایط فوتبال می تواند شور و نشاط به جامعه بدهد و در پاسخ به کسانی که می گویند جان فوتبالیست ها در خطر است هم می گوید الان تمام مردم در معرض خطر هستند و وقتی از فوتبالیست ها تست کرونا می گیرند دیگر مشکلی نیست و می توانند بازیها را برگزار کنند.

***در مورد برگزاری لیگ چه نظری دارید؟**

من که از این موضوع خوشحالم و خدا را شکر که بازیها برگزار می شود. دلخوشی مردم فقط به فوتبال است و خود ما هم از این شرایط خسته شده ایم چون نه بازی است و نه هیجانی و نه می توانیم فوتبال ببینیم. درست است که کرونا هست اما قرار شده همه تیمها مسائل بهداشتی را رعایت کنند. به هر حال با این اوضاع اقتصادی اتفاق خوبی است و من از برگزاری مجدد لیگ خوشحال هستم

***چرا یک سری از تیمها تلاش می کنند که بازیها برگزار نشود؟**

فکر کنم هر کسی به فکر خودش است. الان شرایطی پیش آمده که هر کسی منافع خودش را در نظر می گیرد و طبیعی هم هست. شاید برخی از تیمها بحث پرداختی به بازیکنان و مربیان را دارند و یک سری از تیمها هم در آستانه سقوط هستند و برخی از تیمها هم از کسب سهمیه و قهرمانی دور هستند همه مسائل را در نظر گرفته اند و اینگونه می گویند. برخیها سلامتی را بهانه کرده اند چون منافع خودشان در خطر بود و به نفع آنها بود که لیگ برگزار نشود

***الان هم همان عده می گویند اگر جان فوتبالیست ها به خطر بیفتد چه کسی جوابگو است. چه نظری دارید؟**

ما الان در شرایطی زندگی می کنیم که همه در معرض خطر هستند. مگر در جامعه همه مردم تمام مسائل بهداشتی را رعایت می کنند؟ مگر مشکل فقط فوتبال است؟ مگر فوتبالیست ها فقط در زمین فوتبال هستند و در جامعه نیستند؟ ضمن اینکه از تمام تیمها تست کرونا می گیرند و مشکلی ندارد. الان لیگ آلمان شروع شده و بقیه هم در حال شروع کردن هستند. الان همه اقدار جامعه درگیر هستند و بگوئیم اگر فوتبالیست مریض شود چه می شود؟ در اجتماع که خطر بیشتری دارد. وقتی این همه مشکل در صنایع مختلف داریم غیر طبیعی است که فوتبال را برگزار نکنیم.

فرشاد محمدی مهر:

کرونا گرفته اند؟ تقصیر خودشان است!



مدافع ذوب آهن می گوید هیچ بازیکنی در تمرین کرونا نگرفته است.

فرشاد محمدی مهر در باره تست کرونا بازیکنان ذوب آهن گفت: ما تست کرونا خود را پشت سر گذاشته ایم و همه بازیکنان ما منفی شدند. مشکلی از این بابت وجود ندارد.

او در مورد بازگشت سرمربی ذوب آهن به ایران هم گفت: آقای رادولویچ در کشورشان پروازها بسته است و قرار است با باز شدن پروازها به ایران برگردند. البته ما همین الان هم داریم تمرینات سختی زیر نظر کادرفنی تیم مان پشت سر می گذاریم.

مدافع ذوب آهن در مورد انصراف چند تیم از حضور در لیگ برتر گفت: حرف من این است که مگر این بازیکنان در تمرین کرونا گرفته اند که می خواهند از حضور در لیگ برتر انصراف بدهند؟ آنها رعایت نکرده اند و کرونا گرفته اند. من در خانه بودم و به بیماری کرونا مبتلا نشده ام.

وی افزود: من خودم دیدم که منشأ در اوج کرونا تمرین اختصاصی می کرد و خبر آن را در رسانه ها می خواندم. نمی شود که به خاطر بی انضباطی چند نفر لیگ را تعطیل کنند. هیچ بازیکنی با تمرین در شرایط امن کرونا نمی گیرد.

محمدی مهر در پایان گفت: همه می گویند لیگ تعطیل شود ولی کسی نمی گوید حق و حقوق بازیکنان چه می شود. در ۳ ماهی که تمرینات به خاطر کرونا تعطیل بود ما پولی نگرفته ایم، حالا هم که جز فوتبال هنر دیگری نداریم و بدون پول نمی توانیم زندگی کنیم. شرایط زندگی ما سخت است و اکثر فوتبالیست ها از خانواده های ضعیف هستند و امیدوارم باشگاه ها طوری رفتار کنند که به بازیکنان آسیب نرسد.